2020 年 7 月 30 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Crypto, Inc.が 2020 年 7 月 29 日（米国東部標準時間）に
米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの

参考訳（当社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Crypto, Inc. プレスリリース
TradeStation Crypto Continues to Revolutionize the Crypto Space with the Launch of Several New
Platform Features and Innovations

（参考訳）
トレードステーションクリプト、複数の新機能を提供開始

以 上

【免責事項】
当社は、TradeStation Crypto, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実

に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社

は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負い

ません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原

文をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-continues-to-revolutionize-the-cry
pto-space-with-the-launch-of-several-new-platform-features-and-innovations/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-continues-to-revolutionize-the-crypto-space-with-the-launch-of-several-new-platform-features-and-innovations/
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-continues-to-revolutionize-the-crypto-space-with-the-launch-of-several-new-platform-features-and-innovations/

（参考訳）

トレードステーションクリプト、複数の新機能を提供開始

投資家は、仮想通貨の預入資産に対し、金利収入を獲得することが可能に

米国フロリダ州、プランテーション

2020 年 7 月 29 日

TradeStation Group, Inc.（以下「トレードステーショングループ」）の子会社である TradeStation

Crypto, Inc.（以下「トレードステーションクリプト」）は、本日、様々な新機能を提供開始し

ました。新たに追加された機能は、「仮想通貨の預入れと引出し」、「顧客が対象となる仮想

通貨資産から金利収入を得られるサービス」、「損益のモニタリング機能」、「TradeStation

のモバイルアプリ上での仮想通貨取引」です。これらの追加機能は、トレードステーションク

リプトが仮想通貨業界に継続的なイノベーションをもたらし、お客様のニーズや投資目的を支

援するためにより高度なサービスとテクノロジーをお届けしていく姿勢を証明するものです。

これらの新機能の拡充により、投資家は仮想通貨の売買だけではなく、既に保有している仮想

通貨の預け入れが可能になります。また、保有する仮想通貨を取引機会を失うことなく預け入

れることで、対象資産からの金利収益を得ることも可能になります。別子会社である

TradeStation Securities, Inc.が提供している株式、オプション、先物といった伝統的な投資商品

を含め、投資家やトレーダーはトレードステーショングループのブランドの下でシームレスに

様々な商品を取引することができ、これは仮想通貨の分野でも大きな差別要因となるでしょう。

トレードステーションクリプトの Product Strategy 部門のシニアディレクターの James Putra は

次のように述べています。「現在の超低金利環境において、投資家が既存の金融商品から金利

を得ることは難しくなっており、こうした状況下でポートフォリオに仮想通貨を加えてみよう

という気持ちになる投資家が出てくるかもしれません。トレードステーションクリプトのお客

様は、市場の変動が激しい中で、積極的に取引をされている方も、取引を控えている方も、預

け入れた仮想通貨資産から金利収益を得られるようになります。これは仮想通貨業界にとって

も大きなゲーム・チェンジャーとなるでしょう。」

損益のモニタリング機能についても次のように述べています。「当社の仮想通貨取引プラット

フォームは、保有する仮想通貨資産の未実現損益を即時に確認できる機能を持つ最初の仮想通

貨取引プラットフォームのひとつになります。投資家はトレードステーションクリプトを使う

ことで、保有口座の資産状況をより良く理解できるようになるでしょう。」

さらに、トレードステーションクリプトでは、仮想通貨取引用プラットフォームの機能やメ

リットを補完すべく、TradeStation のモバイルアプリに仮想通貨取引機能を導入しました。投

資家やトレーダーは、トレードステーションクリプトのプラットフォームをどこでも楽しむこ

とができます。

トレードステーションクリプトの James Putra は次のようにも述べています。「トレードステー

ショングループのブランドの下、全商品を一気通貫でお客様にお届けできることを嬉しく思い

ます。これは顧客体験を向上させていくための新たなイノベーションの第一歩に過ぎません。

こうしている間も、新たな開発を進めており、今後数カ月でまた新しい機能をご紹介いたしま

す。当社は仮想通貨取引を可能な限りアクセスしやすく、直感的なものにしようと努めていま

す。」

トレードステーションクリプトは、サービス提供が可能な米国内の州を順次追加しており、新

たにメリーランド州とニューメキシコ州のお客様も取引可能になりました。

TradeStation Crypto, Inc.について

TradeStation Crypto, Inc.は TradeStation Group の子会社で、自立的なオンライントレーダー向け

に仮想通貨の仲介サービスを提供しています。また、トレードステーションクリプトはベスト

ビットコイン取引プラットフォームも受賞しています。トレードステーションクリプトのメ

リットや特徴について、詳細はウェブサイトをご覧ください。www.tradestationcrypto.com

TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に向けて最高の取引テクノロジー・仲介

サービス・投資教育を提供しながら、オンライン証券業界を 30 年以上にわたり牽引してまい

りました。なかでも「トレードステーション」取引・分析プラットフォームは、米国の株式・

オプション・先物の主要取引市場へのアクセスを投資家に提供するだけでなく、ツールとして、

投資家独自の取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能にします。

モバイルおよびウェブアプリでも、それら「トレードステーション」プラットフォームの各機

能を実装しています。また TradeStation Group は、経験の浅い投資初心者から経験豊富な投資

家まで、幅広い層に向けた投資教育コンテンツを発信し、投資家たちの目標達成のためのサ

ポートを行っています。

受賞歴の情報は右記をご覧ください。 https://www.tradestation.com/awards/

https://www.stockbrokers.com/guides/best-crypto-exchanges-bitcoin-trading
https://www.stockbrokers.com/guides/best-crypto-exchanges-bitcoin-trading
http://www.tradestationcrypto.com/
https://www.tradestation.com/awards/